様式第5号

備前市住宅リフォーム助成補助金実績報告書

令和 年 月 日

備前市長      様

(申請者)

住  所

氏  名

電話番号

 住宅リフォーム工事が完了したので、備前市住宅リフォーム助成補助金交付要綱の規

定により、次のとおり報告します。

 なお、本報告に係る現地調査等を行うことについて同意します。

工事着手年月日 令和  年  月   日

工事完了年月日 令和  年  月   日

工事費用のうち

助成対象経費
                   円

添 付 書 類

■は添付必須書類

□は該当のみ添付

■ 助成対象工事に係る請求明細書の写し

（申請時の見積書と見比べられるもの。ただし、見積書同項目

同額の場合は省略可。）

■ 助成対象工事に係る領収証の写し

■ 助成対象工事完了写真 ※日付のあるものに限る。

□ その他市長が必要と認めるもの（           ）